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واکنش سرمربى عربستانى پس از حذف از جام

عربستان  فوتبال  ملى  تیم  سرمربى 
به انتقــاد از عملکرد شــاگردانش بعد از 
تســاوى برابر کیــپ ورد و حذف از جام 
جهانــى پرداخــت.  جورجیوس دونیس، 
ســرمربى یونانى تیم ملى عربستان پس 
از حذف زودهنگام «سبزپوشــان» از جام 
جهانــى 2026 مهم تریــن دلایل ناکامى 
تیمش را تشریح کرد. تیم ملى عربستان 
با تساوى بدون گل برابر کیپ ورد در هفته 
سوم و پایانى مرحله گروهى از رقابت هاى 
جام جهانى 2026 کنار رفت. عربســتان 
تنها دو امتیاز از ســه مسابقه کسب کرد 
و در رتبــه چهــارم و آخر گروه هشــتم 
قرار گرفــت. در مقابل، تیم ملى کیپ ورد 
با ســه امتیاز حاصل از سه تساوى جواز 
حضور در مرحله یک ســى ودوم نهایى را 
به دست آورد. دونیس در نشست خبرى 
پس از بــازى گفت: تیمــى را دیدم که 
براى کســب پیروزى تلاش مى کرد اما با 
موقعیت هاى  خلق  در  بزرگى  مشــکلات 
گلزنى روبــه رو بودیم. وقتــى در چنین 
مســابقه اى نتوانید جریان بازى را کنترل 
کنید، ایجاد تفاوت بسیار دشوار مى شود. 
حریف چند فرصت مســتقیم به دســت 
آورد و در مجموع اشتیاق و انگیزه زیادى 
در بازیکنــان براى کســب پیروزى دیدم 

اما نتوانســتیم موقعیت هــاى کافى خلق 
کنیم یا بر بازى مســلط شویم و با چنین 

عملکردى نمى توان برنده شد.
او افــزود: در رختکن بــه بازیکنان 
گفتم که ماه بســیار ســختى را پشــت 
ســر گذاشــتیم. در تمام بخش ها تلاش 
ارائه  را  عملکردمــان  بهتریــن  کردیــم 
دهیم اما به هدف خود نرســیدیم. زمانى 
کــه مقابل تیمى هم ســطح خــود قرار 
انتظار  مورد  نمایش  نتوانســتیم  گرفتیم 
را ارائه کنیم. مســیر دشــوارى را پشت 
ســر گذاشــتیم و از همه بازیکنان تشکر 
مى کنم، هرچند دوســت داشتم عملکرد 

بهترى داشته باشیم.»
سرمربى عربستان همچنین شایعات 
مربــوط به تمرکز کادر فنــى بر آینده به 
جاى مســابقات جام جهانــى را رد کرد 
و گفــت: چنین چیزى صحــت ندارد. ما 
در تمرینات، روى هر مســابقه به صورت 
جداگانه تمرکز داشــتیم اما فشــارهایى 
که همراه تیم بود، روى عملکردمان تأثیر 
گذاشت و مانع از دستیابى به اهداف مان 
شــد. در تمام دوران آماده سازى، تمرکز 
ما تنهــا روى جام جهانى بــود و پس از 
فروکش کردن شــرایط، ارزیابى و تحلیل 

کاملى از عملکرد تیم انجام خواهیم داد.

ستاره فرانسه از پله عبور کرد

ســتاره تیم ملى فوتبال فرانسه به 
پیروزى برابر نروژ واکنش نشــان داد و 
از پایــان ماموریت موفقیت آمیز تیم در 
مرحله گروهى ســخن به میان آورد. او 
با دو پــاس گلى کــه داد از رکورد پله 

اسطوره فوتبال برزیل عبور کرد.
پیروزى  از  پــس  ام باپه  کیلیــان 
4 بر 1 فرانســه مقابل نــروژ و صعود به 
صدر گروه نهم بــا 9 امتیاز، از رضایت 

خود بــراى «اتمام ماموریت» در مرحله 
گروهــى جام جهانى ســخن گفت و از 
«آغاز یــک تورنمنت جدید» در مرحله 
حذفى خبــر داد. ام باپــه در این بازى 
گلزنى نکرد اما دو پاس گل براى عثمان 
دمبلــه داد که در نیمــه اول هت تریک 
کرد. ام باپه با این دو پاس گل روى 20

گل در جام جهانى تاثیر گذاشــته است 
به طورى که 16 گل به ثمر رســانده و 
4 پاس گل هم داده اســت. ام باپه با این 
عملکرد از پلــه (19 تاثیر گذارى روى 
پیشــى  گل)  پــاس  و 7  گل  گل: 12 
گرفت اما هنوز پشــت سر لیونل مسى 
(27 تاثیر گذارى روى گل: 18 گل و 9

پاس گل) قرار دارد. ام باپه پس از بازى 
نوشت: ماموریت به بهترین شکل انجام 
شــد. حالا زمان اســتراحت و آغاز یک 

تورنمنت جدید است.

﹧︚︣ه

افسانه را  آنلاین بخوانید
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هفدهمین  روز جام جهانى

جام 2026
بازى هاى پیش رو

آفریقاى جنوبى- کانادا/دوشنبه22:30
برزیل- ژاپن/ دوشنبه20:30

نتایج گذشته
اسپانیا 1-0 اروگوئه

کیپ ورد 0- 0عربستان
ایران 1- 1 مصر

بلژیک 5- 1 نیوزیلند
فرانسه 4- 1 نروژ
سنگال 5-0 عراق

محمد صلاح در آستانه رویارویى با لیونل مسى

تیم ملى مصر با درخشــش محمد 
صلاح توانســت بهتریــن عملکرد تاریخ 
خــود در جــام جهانى را رقــم بزند و با 
صعــود از مرحله گروهــى، راهى مرحله 
یک شــانزدهم نهایــى رقابت هاى 2026

شــود. فراعنه با کســب پنج امتیاز و به 
دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به بلژیک، 
در رده دوم گــروه هفتم قــرار گرفتند.
صــلاح در دو دیدار نخســت مصر، یک 
گل مقابل نیوزیلند به ثمر رســاند و دو 
پاس گل نیز براى هم تیمى هایش ارسال 
کــرد، اما در دیدار پایانــى برابر ایران به 
دلیــل مصدومیــت عضلانى نتوانســت 
بازى را تا پایــان ادامه دهد. با این حال، 
مسئولان فوتبال مصر اعلام کرده اند که 
آســیب دیدگى او جدى نیست و احتمالاً 
نهایى  یک شــانزدهم  مرحله  دیدار  براى 

برابر اســترالیا آماده خواهــد بود.فراعنه 
جمعــه آینده بایــد به مصاف اســترالیا 
برونــد و در صورت پیــروزى، احتمالاً با 
آرژانتیــن، مدافع عنوان قهرمانى، روبه رو 
خواهند شــد. آلبى سلســته که به عنوان 
صدرنشــین گروه دهم صعــود کرده، در 
کیپ ورد  با  نهایى  یک شــانزدهم  مرحله 
دیدار مى کنــد؛ تیمى که در شــگفتى 
بزرگ مرحله گروهى، بالاتر از اروگوئه و 
عربســتان به عنوان تیم دوم گروه هشتم 
راهى مرحله حذفى شده است.در صورت 
صعود هر دو تیم، مرحله یک هشتم نهایى 
شاهد تقابل جذاب محمد صلاح، کاپیتان 
مصر، و لیونل مســى، کاپیتان آرژانتین، 
خواهــد بود؛ دیدارى کــه مى تواند یکى 
از مهم ترین مســابقات این دوره از جام 
جهانى باشد. دو تیم ملى مصر و آرژانتین 
آخرین بار در تاریخ 26 مارس 2008 در 
دیدارى دوســتانه در ورزشگاه قاهره به 
مصاف هم رفتند کــه آرژانتین با نتیجه 
دو بر صفر به پیروزى رســید؛ مسابقه اى 
که لیونل مسى در آن حضور نداشت. در 
صورت برگزارى این بازى، این نخستین 
تقابل مصر و آرژانتین در تاریخ جام هاى 

جهانى خواهد بود.

رامین رضاییان با گل زنى برابر تیم فوتبال مصر تاریخ ساز شدرامین رضاییان با گل زنى برابر تیم فوتبال مصر تاریخ ساز شدکیلیان ام باپه

ا︣غ زرد ︚
جام در گرماى غرب طرح: بنیامین آل على

تیم ملى فوتبال اروگوئه در جام 
جهانــى 2026 با شکســت تلخ 1 بر 
صفر مقابل اسپانیا از گردونه مسابقات 

حذف شد.
تک گل این مسابقه روى اشتباه 
ســنگربان  موســلرا،  فرناندو  فاحش 
باسابقه اروگوئه، توسط الکس بائنا به 
ثمر رســید. شوت بائنا پس از برخورد 
به زمین از دستان موسلرا سر خورد و 
وارد دروازه شــد تا لاروخا براى اولین 
بار از یــورو 2024، مرحله گروهى را 

بدون گل خورده به پایان برساند.
موســلرا که پس از این اشــتباه 
روحیه اش را کاملاً از دست داده بود، 
در آغاز نیمه دوم تعویض شد. مارسلو 
بیلسا، سرمربى اورگوئه، در کنفرانس 
مطبوعاتى تایید کرد که این تعویض 
جنبــه تاکتیکى نداشــته، بلکه خود 
موســلرا در رختکن درخواست خروج 

از زمین را مطرح کرده بود. 
با وجــود این شــب کابوس وار، 
دروازه بــان اروگوئــه در زون میکس 
پنهــان نشــد و بــا شــجاعت مقابل 
مســئولیت  تا  ایســتاد  خبرنــگاران 
ایــن ناکامى را به دوش بکشــد. او با 
ابراز اندوه شــدید گفــت: «هرگز فکر 
نمى کــردم بــه خاطر ایــن ورزش تا 

این حــد زجر بکشــم، آن هم بعد از 
این همه تلاش و آماده ســازى سختى 
که بــراى جام جهانى داشــتم». او با 
پذیرش عملکرد ضعیف خود، رســماً 
از هم تیمى ها و تمام مردم کشــورش 
عذرخواهى کرد و افــزود که مى داند 

شاید این پوزش کافى نباشد.
در ســوى دیگر، مارســلو بیلسا 

نیز با انتقاد شــدید از خود، مسئولیت 
کامل این حذف زودهنگام را بر عهده 
گرفت. او بــا لحنى ناامیدکننده اظهار 
داشت: «دوران حضور من در اروگوئه 
به عنوان دوره اى یاد خواهد شــد که 
هیچ دســتاوردى به همراه نداشت. ما 
پتانسیل بالایى داشتیم اما نتوانستیم 
آن را به ارقام تبدیل کنیم؛ بر اســاس 
کیفیت بازى مان باید 7 امتیاز کســب 
مى کردیم، اما تنها 2 امتیاز گرفتیم».

بیلســا در عین حــال از تصمیم 
خود بــراى دعوت و فیکــس کردن 
موســلرا دفاع کرد و یادآور شد که او 
فصل بسیار خوبى را پشت سر گذاشته 
بود و لیاقت این اعتماد را داشــت. در 
نهایت، این شکست دردناك علاوه بر 
پایان دادن به رویاى جام جهانى براى 
اروگوئه، آینده پروژه بیلســا را نیز در 

هاله اى از ابهام قرار داد.

من باعث حذف اروگوئه شدم

حمله تند زلاتان به داورى دیدار ایران و مصر

ستاره ســابق دنیاى فوتبال با 
انتقــاد از تصمیــم VAR در بازى 
ایران و مصر گفت: من بارها صحنه 
گل دوم ایران را دیدم و نمى توانم 
قبول کنم داور آفساید گرفته است.

به  که  ابراهیموویــچ  زلاتــان 
جام  رقابت هاى  کارشــناس  عنوان 
جهانــى 2026 در شــبکه «فاکس 
اســپورتس» حضور دارد، در گفت 
وگو با روزنامه کوریره دلو اسپورت 
با انتقــاد از این تصمیم اظهار کرد: 
دقیقا به همین دلیل است که مردم 
اعتمادشــان را به VAR از دســت 
مى دهند. گفته مى شود این فناورى 
بــراى اصلاح اشــتباهات واضح به 
وجــود آمــده، امــا در بزرگ ترین 
صحنــه فوتبــال جهــان، خودش 
جنجال هاى بیشترى ایجاد مى کند. 
این موضوع به هیچ وجه قابل قبول 

نیست.
وى بــا تأکیــد بــر اینکه گل 
خلیــل زاده صحیــح بــوده، افزود: 
صحنه را بارها و بارها تماشا کردم، 
اما هنوز هــم نمى فهمم چگونه آن 

را آفساید تشخیص داده اند. اگر قرار 
است گلى که مى تواند سرنوشت یک 
تیم در جام جهانــى را تغییر دهد 
مردود اعلام شــود، باید صددرصد 
از تصمیم خود مطمئن باشــید، نه 
اینکه از پشت مانیتور حدس بزنید.

ابراهیموویچ همچنین خواستار 
پاســخگویى عوامل داورى شــد و 
گفــت: داور مســابقه و مســئولان 
VAR باید بابت چنین تصمیم هایى 
پشت  نمى توان  باشــند.  پاســخگو 
فناورى پنهان شــد، وقتى از آن به 
شکل نادرست استفاده مى شود. این 

عدالت نیست، بلکه ناتوانى است.
وى در ادامه خاطرنشــان کرد: 
جام جهانــى هر چهار ســال یک 
بار برگزار مى شــود. بازیکنان براى 
حضور در این مسابقات از همه چیز 
خود مى گذرند و هواداران از سراسر 
جهان سفر مى کنند، اما یک تصمیم 
بحث برانگیز مى تواند ماه ها تلاش و 
زحمت را بر باد دهد. چنین چیزى 

غیرقابل بخشش است.
ابراهیموویــچ در پایان با انتقاد 
از عملکرد تیم داورى این مســابقه 
تصریــح کــرد: اگر ســطح داورى 
در مهم تریــن تورنمنــت فوتبــال 
جهان این باشــد، یعنى یک مشکل 
جدى وجود دارد. فوتبال شایســته 
شایسته  بازیکنان  بهترین هاســت، 
بهترین ها هســتند و مهم تر از همه، 
هواداران سزاوار قضاوتى بسیار بهتر 

هستند.

نه میلان و نه آموریم، به جام جهانى فکر مى کنم
هافبک تیم ملى فرانسه در جریان مسابقاتى 
که در ایالات متحده، کانــادا و مکزیک در حال 
برگزارى اســت، به چیز دیگــرى فکر نمى کند. 
آدرین رابیو، هافبک 31 ساله باشگاه میلان که در 

حال حاضر همراه با تیم ملى فرانسه در رقابت هاى 
جام جهانى حضور دارد، دست خود را رو نکرد و 
درباره آینــده اش مبهم باقى ماند. این ملى پوش 
فرانسوى در میکســدزون پس از پیروزى 4 بر 1

مقابل نروژ  وقتى توسط خبرنگاران درباره ماندنش 
در میلان مورد سئوال قرار گرفت و از او پرسیده 
شد که آیا تا به حال با روبن آموریم صحبتى داشته 
اســت یا خیر، واکنشى طفره آمیز نشان داد. این 

بازیکن ملى پوش فرانسوى پیش از ترك محل با 
لبخندى حاکى از خجالت پاسخ داد: «من روى 
جام جهانى تمرکز کرده ام، بعد از آن خواهیم دید 

چه مى شود.»


